АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Краснодар

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар

от 03.08.2021 № 3291 «О создании наблюдательного совета
муниципального автономного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар средней
общеобразовательной школы № 73

имени Александра Васильевича Молчанова»

В связи с необходимостью внесения редакционных уточнений
постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования го
род Краснодар от 03.08.2021 № 3291 «О создании наблюдательного совета му
ниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципально
го образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 73
имени Александра Васильевича Молчанова» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению.
2. Департаменту информационной политики администрации муниципаль

ного образования город Краснодар (Лаврентьев) официально обнародовать
настоящее постановление путём официального опубликования на официальном
Интернет-портале администрации муниципального образования город Красно
дар и городской Думы Краснодара.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального об
народования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя главы муниципального образования город Краснодар, координирующего
работу по социальным вопросам.

Глава муниципального образования
город Краснодар Е.М.Наумов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
город Краснодар»

от Л.

«УТВЕРЖДЁН
к постановлению администрации

муниципального образования
город Краснодар

от 03.08.2021 №3291

СОСТАВ
наблюдательного совета муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования
город Краснодар средней общеобразовательной школы № 73

имени Александра Васильевича Молчанова

Кожухарь
Елена Викторовна

главный специалист отдела реестра муници
пальной собственности департамента муни
ципальной собственности и городских земель
администрации муниципального образования
город Краснодар

Левчук
Марина Юрьевна

учитель муниципального автономного обще
образовательного учреждения муниципально-
го образования город Краснодар средней об
щеобразовательной школы № 73 имени Алек
сандра Васильевича Молчанова

Мартынов
Сергей Витальевич

член совета родителей муниципального авто
номного общеобразовательного учреждения
муниципального образования город Красно
дар средней общеобразовательной школы
№ 73 имени Александра Васильевича Молча
нова (по согласованию)

2

Салюкова
Елена Владимировна

- член совета родителей муниципального авто
номного общеобразовательного учреждения
муниципального образования город Красно
дар средней общеобразовательной школы
№ 73 имени Александра Васильевича Молча
нова (по согласованию)

Слюсарева
Марина Николаевна

- начальник отдела образования по Карасун-
скому внутригородскому округу города Крас
нодара департамента образования админи
страции муниципального образования
город Краснодар

Харченко
Ирина Анатольевна

- член совета родителей муниципального авто
номного общеобразовательного учреждения
муниципального образования город Красно
дар средней общеобразовательной школы
№ 73 имени Александра Васильевича Молча
нова (по согласованию)

Шилова
Екатерина Максимовна

- учитель муниципального автономного обще
образовательного учреждения муниципально
го образования город Краснодар средней об
щеобразовательной школы № 73 имени Алек
сандра Васильевича Молчанова».

Директор департамента
образования администрации
муниципального образования
город Краснодар А.В.Звягинцев